

Włodowice, dnia 14.10.2016 r.

Nr sprawy: KZB.05.10.2016

Dotyczy : Zaproszenia z dnia 04.10.2016 r. do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie art.4 pkt 8 (o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych kwoty 30 000 EURO) ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) ogłoszonym przez Komunalny Zakład Budżetowy we Włodowicach na zakup fabrycznie nowego – rok produkcji 2016, kompletnego, wolnego od wad konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych i prawnych samochodu towarowo-osobowego w wersji brygadowej 5-6 osobowej.

Komunalny Zakład Budżetowy we Włodowicach, w związku z zapytaniami , udziela wyjaśnień:

### **Zapytanie nr 1;**

#### **Pytanie 1.**

Czy Zamawiający dopuszcza samochód o długości przestrzeni ładunkowej mierzonej po podłodze : 1900 mm?

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Tak. Zamawiający, dopuszcza samochód o długości przestrzeni ładunkowej mierzonej po podłodze : 1900 mm,

#### **Pytanie 2.**

Czy Zamawiający dopuszcza samochód o długości użytecznej przestrzeni ładunkowej mierzonej na wysokości 400 mm od podłogi : 1700 mm?

#### **Odpowiedź na pytanie 2.**

Tak. Zamawiający dopuszcza samochód o długości użytecznej przestrzeni ładunkowej mierzonej na wysokości 400 mm od podłogi : 1700 mm

#### **Pytanie 3.**

Czy Zamawiający dopuszcza samochód o ładowności użytkowej 950 kg?

#### **Odpowiedź na pytanie 3.**

Tak. Zamawiający dopuszcza samochód o ładowności użytkowej 950 kg,

#### **Pytanie nr 4.**

Czy Zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia do 21.12.2016 r.?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4.**

Nie. Termin realizacji zamówienia do 16.12.2016 r.

### **Zapytanie nr 2;**

#### **Pytanie nr 1.**

Czy jest dopuszczalna pojemność silnika do 2300 cm<sup>3</sup> ?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1.**

Tak jest dopuszczalna pojemność silnika do 2300 cm<sup>3</sup> .